Протокол
Публичных слушаний от 15 ноября 2021 года №2

По проекту внесений изменений и дополнений в Правила
благоустройства территории Талдомского городского округа

Московской области

1. Общие сведения о проекте, представленном на публичные
слушания или общественные обсуждения: требования к внешнему виду
некапитальных сооружений, иных элементов благоустройства и объектов
благоустройства мест продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
ярмарках, организуемых на территории Талдомского городского округа,
организация и проведение уборочных работ в зимнее время.

2. Организация разработчик Правил по благоустройству территории
Талдомского городского округа: Администрация Талдомского городского
округа.

3. Сроки проведения публичных слушаний: 19 октября 2021 года - 14
ноября 2021 года.
Формы оповещения о начале публичных слушаний: сайт администрации
Талдомского городского округа
ЬДр://талдом-район.рф/екопот1ка/]кЬ/котГоПпауа_£огоб8кауа_8геба/

4. Сведения о месте проведения публичных слушаний: М.О.
г.Талдом, пл.Карла Маркса, д.12, 1 этаж, «Зал заседаний»

5. Председатель публичных слушаний по Правилам благоустройства
М.О. - заместитель главы Талдомского городского округа Мухаммийзянов
Максим Михайлович.

Секретарь публичных слушаний по Правилам благоустройства М.О. -
эксперт отдела ЖКХ Горбунова Марина Евгеньевна.
6. Предложения и замечания по проекту Правил благоустройства:

отсутствуют.
7. Предложения и замечания участников публичных слушаний: отсутствуют.
8. Сведения о протоколе публичных слушаний: протокол №2 от 15
ноября 2021 года.

9. Присутствовали - 56 человек.

Решили:
1. Признать публичные слушания по проекту внесений изменений и
дополнений в Правила благоустройства состоявшимися.

2. Проект по внесению изменений и дополнений в Правила благоустройства
опубликованный (обнародованный) в установленном порядке принять за
основу с учетом поступивших предложений и замечаний.
3. Заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта
внесений изменений и дополнений в Правила благоустройства, обнародовать
в сети «Интернет» и на сайте администрации.
4. Рекомендовать администрации Талдомского городского округа
Московской области вынести проект внесений изменений и дополнений в
Правила благоустройства территории Талдомского городского округа
Московской области с учетом поступивших предложений на Совет депутатов
Талдомского городского округа Московской области для принятия решения.

Председатель публичных М.М. Мухаммийзянов

Секретарь публичных слушаний М.Е. Горбунова